



ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПРЕДЕЛОВ НОТАРИАЛЬНЫХ ОКРУГОВ В ГРАНИЦАХ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, КОЛИЧЕСТВА ДОЛЖНОСТЕЙ НОТАРИУСОВ В НОТАРИАЛЬНОМ ОКРУГЕ, МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОМ И ФИНАНСОВОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НОТАРИАЛЬНЫХ КОНТОР»

Статья 1

Внести в приложение к Закону Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 103-оз «Об определении пределов нотариальных округов в границах Иркутской области, количества должностей нотариусов в нотариальном округе, материально-техническом и финансовом обеспечении государственных нотариальных контор» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2007, № 35, т. 1; 2008, № 44, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, № 40; 2014, № 15, т. 1) следующие изменения:

- 1) в графе «Пределы нотариального округа» строки 3 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;
- 2) в графе «Пределы нотариального округа» строки 6¹ слово «пос.» заменить словом «село»;
- 3) в графе «Пределы нотариального округа» строки 8 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;
- 4) в графе «Пределы нотариального округа» строки 9 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;
- 5) в графе «Пределы нотариального округа» строки 12 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;
- 6) в графе «Пределы нотариального округа» строки 14 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;
- 7) в графе «Пределы нотариального округа» строки 16 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;
- 8) в графе «Пределы нотариального округа» строки 17 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;
- 9) в графе «Пределы нотариального округа» строки 20 слово «пос.» заменить словом «село»;
- 10) в графе «Пределы нотариального округа» строки 28 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;

11) в графе «Пределы нотариального округа» строки 31 слово «пос.» заменить словами «р.п.»;

12) в строке «Всего по Иркутской области» цифры «127» заменить цифрами «126».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области

«30» марта 2017 года
№ 18-03



С.Г. Левченко